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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania przetargowego o udzielenie zamdwienia pn.: ,Bezwykopowa renowacja sieci
kanalizacji ogdinosptawnej w ul. 1-go Maja i Ogrodowej w Barlinku”, nr referencyjny nadany
sprawie przez Zamawiajgcego: PWK/ZP-PP/13/22

OdpowiedZ na pytania Wykonawcy:

Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 3 Specyfikacji Warunkdw Zamowienia dalej SWZ uwzgledniajgc pytania oferentéw
Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na ztozone pytania dotyczacych zapiséw podanych w SWZ.

Pytanie nr 1:

(...) prosimy o dopuszczenie w w/w postepowaniu technologii renowacji kanatéw metodq bezwykopowq z

zastosowaniem rekawa z wtokien szklanych nasgczonych zywicami poliestrowymi utwardzanego termicznie z

wykorzystaniem inicjatoréw UV. Metoda ta jest powszechnie stosowana na rynku technologii bezwykopowych i

w wiekszosci Inwestoréw dopuszczona réwniez réwnoczesnie z technologiem rekawdw filcowych. Zastosowanie

rekawow filcowych w tym postepowaniu jest ekonomicznie nieuzasadnione. Poza tym dopuszczenie technologii

rekawdéw z widkien szklanych zwiekszy konkurencyjnos¢ w/w postepowania i umozliwi Zamawiajgcemu

zrealizowac postepowanie w konkurencyjnych cenach.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza wykonanie renowacji kanatow ogdélnosptawnych objetych niniejszym

postepowaniem w technologii CIPP:

1) z wiodkniny poliestrowej o strukturze filcu nasgczone zywicami poliestrowymi, utwardzanie rekawa za
pomocg gorgcej wody lub pary wodnej.

2) z witdkien szklanych nasgczonych zywicami poliestrowymi utwardzanego termicznie z wykorzystaniem
inicjatorow UV

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany SWZ nr 2 z dnia 13.06.2022 r.

Pytanie nr 2:

Ponadto prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomiedzy zat. nr 6 TER a PFU Rozbieznosci pojowiajq sie w zakresie
oraz ilosciach. W TER jest 26 studni do renowacji natomiast w PFU jest 27 w TER jest dodatkowo kanalizacja
DN400 o dfugosci 40,92 natomiast brak takiego zakresu robdt w PFU.

OdpowiedzZ nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze do renowacji nalezy przyjac 26 studni, tj. ilo$¢ podang w zatgczniku nr 6 do SWZ tj.
TER. Ponadto Zamawiajacy wyjasnia, ze kanalizacja ogdlnosptawna DN400 o dtugosci 40,92 mb o ktdrej mowa
w TER jest wskazana w zafgczniku nr 4 do SWZ tj. PFU w ,zaftaczniku nr 1 do PFU czesci | i II” pod poz. 1 —
Zamawiajgcy cze$é tego odcinka z uwagi na jego stan wykonat w roku 2021 r. metodg wykopu otwartego stad
szacowana dtugosc przyjeta w TER. Zamawiajacy przypomina, ze zgodnie z SWZ rozliczenie za wykonane prace
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bedzie liczone w oparciu o rzeczywiste obmiary robot wykonanych przemnozone przez odpowiadajgce im ceny
jednostkowe zawarte w ofercie Wykonawecy.

Zamawiajgcy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji Warunkdow
Zamowienia i bedg wiazace przy sktadaniu ofert.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrodta zapytania zamieszcza sie na stronie internetowej BIP
Zamawiajgcego.
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